



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 09.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „**Dostawa dwuczaskowej, bezcieniowej lampy operacyjnej i stołu operacyjnego**”, nr **SPZOZ - ZP/2/24/242/11/ 2020**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że w dniu: 08.07.2020 r., wpłynął za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych wyjaśnień / odpowiedzi:

Pytanie 1 Opis przedmiotu zamówienia – (parametry wymagane) Część 1 - Dwukopułowa bezcieniowa lampa operacyjna. Czy zamawiający dopuści do przetargu lampy operacyjne renomowanego producenta, gdzie czasze są w kształcie koła wielkości 73cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 2 „Czasze o konstrukcji zwartej, jednoczęściowej, wykonane z odpornego na zarysowania szkła bezpiecznego połączonego szczelnie z oprawą z odlewu aluminiowego” Czy zamawiający dopuści inne rozwiązania niż aluminium – wpisanie tego typu materiału ogranicza zamówienie do jednego dostawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 3 „Ilość diod LED dla czaszy głównej: 105 (+/- 4)” Czy zamawiający dopuści do przetargu lampy o ilości diod min 72?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 4 „Stała temperatura barwowa 4500K. Nie dopuszcza się temperatury barwowej regulowanej” Czy zamawiający dopuści do przetargu lampy z regulacją barwy temperaturowej w zakresie 3,600/4,200/4,800/5,400 z możliwością wyboru przez użytkownika, gdzie wpisanie na stałe parametru jest niezasadne, gdyż jest to ograniczenie zaoferowania rozwiązań lepszych a promowanie systemu który ich nie posiada. Operator może wybrać jeden parametr i używać go stale.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 5 Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z ilością Led min 96, ale z poborem 100W gdzie lampa posiada większą ilość punktów świetlnych co za tym idzie nieznacznie większy pobór prądu?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 6 „Możliwość opuszczania lampy w zakresie minimum 75° na przegubie łączącym ramiona.”
Czy zamawiający dopuści do przetargu lampę z zakresem regulacji min 50 stopni.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 7 „Możliwość obrotu kopuły lampy wokół osi pionowej: ponad 340 °” Czy zamawiający dopuści do przetargu zakres min 280 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Część 2 – Stół operacyjny, ogólnochirurgiczny

Pytanie 1 „Regulacja wysokości: 720 do 1140 mm (± 20 mm)” Czy zamawiający dopuści do przetargu dużo lepszy parametr, gdzie zakres regulacji i najbardziej istotny zaczyna się od 55cm do górnego 105cm

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 2 „Regulacja podgłówka: - 550 do 550 (± 50)” Czy zamawiający dopuści do przetargu stół z zakresem ruchu +40/-90 stopni, różnica jest znikoma.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 3 „Przechył Trendelenburga: min. 400 „Czy zamawiający dopuści do przetargu stół z zakresem ruchu 35 stopni, różnica jest znikoma.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.



Pytanie 4 „Przechył anty-Trendelenburga: min. 400” Czy zamawiający dopuści do przetargu stół z zakresem ruchu 35 stopni, różnica jest znikoma.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 5 „Przesuw wzdłużny blatu: min. 400 mm realizowany przez napęd elektromechaniczny w celu pełnej współpracy z ramieniem C” Czy zamawiający dopuści do przetargu stół z zakresem ruchu wzdłużnego min 31? Ramię c jest urządzeniem niezależnymi i niezależnie pozycjonowanym zakres ruchu stołu nie ma wpływu na współpracę z ramieniem C gdyż można je w każdym momencie inaczej umiejscowić niezależnie. Np. przez ruch WIG WAG dużo większy niż różnica 10 cm w przesuwie blatu.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Pytanie 6 Czy zamawiający wykreśli zapis” Stal o bardzo dobrych właściwościach antykorozyjnych i kwasoodpornych” zapis taki jest bardzo subiektywny i nie do zinterpretowania podczas odbioru i naraża potencjalnych dostawców na ryzyko innej interpretacji, tym bardziej iż zamawiający podaje gatunki stali z jakich wykonana ma być konstrukcja i są one znormowane.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
SPZOZ w Wieluniu

Zatwierdził:

Adam Stachera

.....
Adam Stachera

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atfachowicz0



AROTKOPPO 60-3
Käytännön ohje
Käytännön ohje
Käytännön ohje

